



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2003 r.

Druk nr 462 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ I BEZPIECZEŃSTWA
PUBLICZNEGO**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 30 lipca 2003 r.

**ustawie o zmianie ustawy o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu
Państwa, o Agencji Mienia Wojskowego oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 30 lipca 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 5 sierpnia 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego
(-) Wiesław Pietrzak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa, o Agencji Mienia Wojskowego oraz o zmianie niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o gospodarowaniu niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa, o Agencji Mienia Wojskowego oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w tytule ustawy wyrazy ", o Agencji Mienia Wojskowego" zastępuje się wyrazami "oraz o Agencji Mienia Wojskowego";
- 2) w art. 1 w pkt 5 w lit. b, w ust. 4 wyrazy "Akcje i udziały w spółkach" zastępuje się wyrazami "Akcje i udziały w spółkach powstałych w wyniku przekształcenia przedsiębiorstw przemysłu zbrojeniowego";
- 3) w art. 1 w pkt 6, ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Zastępców Prezesa Agencji, w liczbie do trzech, powołuje i odwołuje Minister Obrony Narodowej, na wniosek Prezesa Agencji, z tym że jeden z zastępców powoływany jest na wniosek złożony w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw wewnętrznych.";

- 4) w art. 1 w pkt 14, w art. 21a:
- a) w ust. 1 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się wyrazy "a także umowy o świadczenie usług na rzecz tych jednostek.",
 - b) w ust. 2 skreśla się kropkę na końcu i dodaje się wyrazy "oraz na nabycie usług, o których mowa w ust. 1, a także przekazuje Agencji, w trybie określonym w art. 8 ust. 1a lub art. 22, zespół składników majątkowych niezbędnych do realizacji określonych zadań gospodarczych wynikających ze świadczenia tych usług.";
- 5) w art. 1 w pkt 24, w art. 29 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy "o których mowa w art. 21 ust. 1" zastępuje się wyrazami "o których mowa w art. 21a ust. 1".